
UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
9.4.2018

10:00 - 12:00

KInf-Projekt

12:00 - 14:00

Russisch: Aktuelles aus
Russland

14:00 - 16:00

KInf-Projekt

Di
10.4.2018

08:00 - 10:00

Italienisch: Sprachpraxis
B1: Italienisch 3

14:00 - 16:00

Spanisch: Sprachpraxis
B2: Spanisch 4 (Teil 1)

Mi
11.4.2018

10:00 - 12:00

MOBI-ADM-M

12:00 - 14:00

KInf-IPKult-E:
Programmierung
Informatik für die
Kulturwissenschaften
(DDT)

14:00 - 16:00

KInf-IPKult-E:
Programmierung
Informatik für die
Kulturwissenschaften
(DDT)

Do
12.4.2018

08:00 - 10:00

MOBI-ADM-M:
Advanced Data
Management

10:00 - 12:00

MOBI-ADM-M:
Advanced Data
Management

14:00 - 16:00

MOBI-ADM-M:
Advanced Data
Management

Fr
13.4.2018

10:00 - 16:00

Einführung in die PR,
Marken- und
Unternehmenskommunikation

Sa
14.4.2018

10:00 - 16:00

Einführung in die PR,
Marken- und
Unternehmenskommunikation

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Stand: Montag, 06 Mai 2024 23:28:04


