UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.4.2018	Di 10.4.2018	Mi 11.4.2018	Do 12.4.2018	Fr 13.4.2018	Sa 14.4.2018
08:00		08:00 - 10:00 Italienisch: Sprachpraxis B1: Italienisch 3		08:00 - 10:00 MOBI-ADM-M: Advanced Data		
09:00				Management		
10:00	10:00 - 12:00 KInf-Projekt		10:00 - 12:00 MOBI-ADM-M	10:00 - 12:00 MOBI-ADM-M: Advanced Data	10:00 - 16:00 Einführung in die PR, Marken- und	10:00 - 16:00 Einführung in die PR, Marken- und
11:00				Management	Unternehmenskommunika	
12:00	12:00 - 14:00 Russisch: Aktuelles aus Russland		12:00 - 14:00 KInf-IPKult-E: Programmierung			
13:00			Informatik für die Kulturwissenschaften (DDT)			
14:00	14:00 - 16:00 KInf-Projekt	14:00 - 16:00 Spanisch: Sprachpraxis B2: Spanisch 4 (Teil 1)	14:00 - 16:00 KInf-IPKult-E: Programmierung	14:00 - 16:00 MOBI-ADM-M: Advanced Data		
15:00			Informatik für die Kulturwissenschaften (DDT)	Management		
16:00						

17:00